
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo

Núm. 10.604/2013

No habiéndose presentado reclamaciones y/o sugerencias con-

tra el acuerdo de aprobación inicial del expediente de modifica-

ción presupuestaria modalidad de crédito extraordinario, Expe-

diente CE-2/2013 de este Excmo. Ayuntamiento, queda elevado a

definitivo dicho acuerdo, adoptado en la sesión ordinaria celebra-

da el día 10 de diciembre de 2013, por el Pleno Corporativo, y pu-

blicado en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 11 de diciem-

bre de 2013, quedando de la siguiente forma:

 

 

ALTAS EN APLICACIONES DE GASTOS

APLICA-

CIÓN
DENOMINACIÓN

CRÉ-

DITO

INI-

CIAL

AL-

TAS

CRÉ-

DITO

FINAL

321/22300 EDUCACIÓN-TRANSPORTE ESCOLAR 0
1.50

0,00

1.500,

00

334/21300 PROMOCIÓN CULTURAL-INSTALAC. TÉCNICAS 0 2.35 2.359,

9,50 50

334/21600
PROMOCIÓN CULTURAL-EQUIPOS PROCESOS

INFORMACIÓN
0

3.52

1,10

3.521,

10

454/63100 CAMINOS-TERRENOS Y BIENES NATURALES 0
7.01

8,00

7.018,

00

943/76103
TRANSF. OTRAS ENT. LOCALES-PLAN AHORRO

LOCAL EFIC. ENERGÉT.
0

2.25

0,00

2.250,

00

TOTAL 0

16.6

48,6

0

16.648

,60

 

BAJAS EN APLICACIONES DE GASTOS

APLICA-

CIÓN
DENOMINACIÓN

CRÉ-

DITO

INI-

CIAL

BA-

JAS

CRÉ-

DITO

FINAL

151/227

00
URBANISMO-EJEC. SUBSIDIARIAS

15.000,

00

4.148

,60

10.851,

40

172/227

90
PROTECCIÓN MEDIO AMBIENTE-PUNTO LIMPIO

18.746,

00

12.50

0,00

6.246,0

0

TOTAL
33.746,

00

16.64

8,60

17.097,

40

En Peñarroya-Pueblonuevo, a 30 de diciembre de 2013. La Al-

caldesa, Fdo. María Gil Morata.

Martes, 31 de Diciembre de 2013 Nº 248  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-12-31T13:44:42+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




