# **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo

Núm. 10.604/2013

No habiéndose presentado reclamaciones y/o sugerencias contra el acuerdo de aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria modalidad de crédito extraordinario, Expediente CE-2/2013 de este Excmo. Ayuntamiento, queda elevado a definitivo dicho acuerdo, adoptado en la sesión ordinaria celebrada el día 10 de diciembre de 2013, por el Pleno Corporativo, y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 11 de diciembre de 2013, quedando de la siguiente forma:

### ALTAS EN APLICACIONES DE GASTOS

APLICA- CIÓN	DENOMINACIÓN	CRÉ- DITO INI- CIAL	AL- TAS	CRÉ- DITO FINAL
321/22300	EDUCACIÓN-TRANSPORTE ESCOLAR	0	1.50 0,00	1.500, 00
334/21300	PROMOCIÓN CULTURAL-INSTALAC. TÉCNICAS	0	2.35	2.359,

454/63100 CAMINOS-TERRENOS Y BIENES NATURALES 0 7.01 7.0 8,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0				9,50	50
943/76103 CAMINOS-TERRENOS Y BIENES NATURALES 0 8,00 0  943/76103 TRANSF. OTRAS ENT. LOCALES-PLAN AHORRO LOCAL EFIC. ENERGÉT. 0 0,00 0  TOTAL 16.6 16.6	334/21600	PROMOCIÓN CULTURAL-EQUIPOS PROCESOS INFORMACIÓN	0		3.521, 10
16.6 TOTAL 0 48.6 16.	454/63100	CAMINOS-TERRENOS Y BIENES NATURALES	0		7.018, 00
TOTAL 0 48.6	943/76103	TRANSF. OTRAS ENT. LOCALES-PLAN AHORRO LOCAL EFIC. ENERGÉT.	0		2.250, 00
v		TOTAL	0		16.648 ,60

#### BAJAS EN APLICACIONES DE GASTOS

APLICA- CIÓN	DENOMINACIÓN	CRÉ- DITO INI- CIAL	BA- JAS	CRÉ- DITO FINAL
151/227 00	URBANISMO-EJEC. SUBSIDIARIAS	15.000, 00	4.148 ,60	10.851 40
172/227 90	PROTECCIÓN MEDIO AMBIENTE-PUNTO LIMPIO	18.746, 00	12.50 0,00	6.246,0 0
	TOTAL	33.746, 00	16.64 8,60	17.097 40

En Peñarroya-Pueblonuevo, a 30 de diciembre de 2013. La Alcaldesa, Fdo. María Gil Morata.